
INFORMATII ANUNT DE ATRIBUIRE 

Număr anunt: 885 /26.09.2012   

Denumire contract: AchiziŃie publică de Cuptor de refuziune   

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTĂ 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA ŞI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 
S.C. ELETTRA COMMUNICATIONS S.A. 

Adresa poştală:  Şoseaua Ploieşti-Târgovişte, km.8, Ploieşti, JudeŃul Prahova, România  
Punct(e) de contact: Sandor Lovasz , Tel/Fax  0244434022 , Email:  sandor.lovasz@selex-comms.com   

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

 

Societate Comercială 

Activitate (activităŃi) 

- fabricarea echipamentelor de comunicaŃii  

 AUTORITATEA CONTRACTANTĂ ACłIONEAZĂ ÎN NUMELE ALTOR AUTORITĂłI CONTRACTANTE 

 Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuită contractului de autoritatea contractantă 

 AchiziŃie publică de Cuptor de refuziune 

II.1.2)   Tipul contractului şi locul de executare a lucrărilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

 
Furnizare materiale 

Locul furnizării: La sediul S.C. ELETTRA COMMUNICATIONS S.A.  

II.1.3)   AnunŃul implică 

II.1.4)   Descrierea succintă a contractului sau a achiziŃiei/achiziŃiilor 

 AchiziŃia publică de Cuptor de refuziune, Cod CPV 42990000-2  Diverse utilaje cu utilizare specială 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achiziŃiile) 

 
Diverse utilaje cu utilizare specială, Cod CPV 42990000-2  

 

II.1.6)   Contractul intră sub incidenŃa acordului privind contractele de achiziŃii publice 

 Nu 



II.2)   VALOAREA TOTALĂ FINALĂ A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totală finală a contractului sau a contractelor 

 161,000. 00 EURO  

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

 Cerere de oferte 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

 Cea mai avantajoasă ofertă economică  

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronică 

 Nu 

IV.3)   INFORMAłII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Număr de referinŃa atribuit dosarului de autoritatea contractantă : Contract nr. 2012-00533/26.09.2012;nr. înregistrare 879/26.09.2012 şi E687/26.09.2012 

IV.3.2)   AnunŃuri publicate (anunŃ publicat) anterior privind acelaşi contract 

 Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 Contract nr: 2012-00533/26.09.2012   Denumirea: Contract de furnizare Cuptor de refuziune 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI:    19/09/2012 

V.2)   NUMĂRUL DE OFERTE PRIMITE:   1 (Cabiotec srl, Italy, nr. înregistrare844/17.09.2012, ora 13:45) 

V.3)   NUMELE ŞI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CĂRUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

 
Cabiotec srl, Italy 

Adresa poştală:  Via Romolo Bitti, 6 20125 Milano (Italy), telefon/fax +39 026431832/ +39 0266119696, număr de înmatriculare 1443598 dt. 23/09/1996, cod 
fiscal (IVA) 11169810154, cont bancar deschis la Banca Popolare di Milani, Ag. 29 Milano, reprezentată prin Carla Fiorentino, funcŃia Managing Director   

V.4)   INFORMAłII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 ESTIMAREA INITIALĂ A VALORII CONTRACTULUI 

 Valoarea: 161,000. 00 Moneda: EURO   Fără TVA 

 VALOAREA TOTALĂ FINALĂ A CONTRACTULUI 



 Valoarea: 161,000. 00 Moneda: EURO   Fără TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 Nu 
 

SECTIUNEA VI: INFORMAłII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FAłĂ ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANłAT DIN FONDURI COMUNITARE 

 Da 

 Trimitere (trimiteri) la proiect(e) şi/sau program(e): DA. Proiectul “Modernizare şi creştere a capacităŃii S.C. Elettra Communications S.A.”, contract de finanŃare AM 
POS CCE nr. 152904/23.03.2011 

VI.2)   ALTE INFORMAłII 

VI.3)   CĂI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru căile de atac 

 

Tribunalul Prahova - secŃia comercială 

Adresa poştală:  Str. Gheorghe Lazăr, nr. 6, Ploieşti, cod poştal – 100031, JudeŃul Prahova, România , Tel.  0244544781 , Email: tribunalul-prahova-
birp@just.ro, Fax:  0244523265 
 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 
Tribunalul Prahova - secŃia comercială 

Adresa poştală:  Str. Gheorghe Lazăr, nr. 6, Ploieşti, cod poştal – 100031, JudeŃul Prahova, România , Tel.  0244/  544781 , Email: tribunalul-prahova-
birp@just.ro, Fax:  0244/ 523265  

VI.3.2)   Utilizarea căilor de atac 

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a căilor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea căilor de atac 

 
S.C. ELETTRA COMMUNICATIONS S.A. 

Adresa poştală:  Şoseaua Ploieşti-Târgovişte, km.8, Ploieşti, JudeŃul Prahova, România  
Punct(e) de contact: Sandor Lovasz , Tel/Fax  0244434022 , Email:  sandor.lovasz@selex-comms.com   

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 26.09.2012 

 


